
                           令和５年９月５日 

保護者様 

寝屋川市立三井小学校 

                           校長  澤井  啓士 

 

 

第５５回運動会の開催のお知らせ 

 

 
 初秋の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活
動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、来る１０月１日（日）に、第５５回運動会を行います。 
 つきましては、運動会当日や予備日について下記のとおり実施いたしますので、お知らせします。 
 

記 
 

１．日  時  令和５年１０月１日（日） ９：００～１２：００ 〔下校１３：００〕 

        ※１ 雨天延期の場合   １０月５日（木）９：００ 

さらに延期の場合  １０月６日（金）９：００ 

※２ 全学年で行います。 

※３ １０月２日（月）は、実施の有無にかかわらず代休です。 

 

 

２．持 ち 物  体操服、手さげ、タオル、お弁当、水筒（お茶またはスポーツ飲料） 

筆記用具 

※延期の場合、授業の用意が必要です。 

 

 

３．延期の場合 １０月１日（日）は、４時間授業 お弁当あり（給食なし）〔下校１３：００〕 

        ※１ 運動会中止の判断は当日の午前７時の時点で決定し、さくら連絡網・メー

ルねやがわ（校区情報）でメール配信いたします（ホームページにも記載）。ま

た、天候の急変等によりプログラムの変更や途中から中止となる場合も、

適時上記の方法で配信します。 

        ※２ 延期になった場合の予備日は、１・２年生は５時間授業、３～６年生は６

時間授業になります。（給食あり） 

 

 

４．その他   登校は、標準服で通常通り集団登校してください。 

        天候により実施の有無が分からない場合は、運動会と授業の両方の用意で登校

してください（電話での問い合わせはご遠慮ください）。 

 

 

お知らせ 
 

〇駐輪スペースは設置しておりませんので、徒歩でご来校ください。 

○天候により、プログラムを変更して実施する場合もあります。 

〇来校の際は、必ず、保護者証を持参してください。 

〇待機場所として体育館を開放いたしますので、ご利用ください。 

 

 

運動会の詳細は、後日配布する『運動会プログラム』のお知らせをご覧ください。 


